continenti post obscruationem suprascriptorum que

tradi et obseruari et fieri debent comuni ianue a co

muni pisarum et qui iurent super sancta et ad sancta

dei euangelia tactis sacro sanctis dei euangeliis ipsos

carceratos et eorum obsides in modis et casibus su

pradictis libere et effectualiter relaxat-e et extra ciui

tatem ianue et eius riperiam et districtum exire li

bere permittere et secure oonducere et pisas ire

permittere. et de predictis omnibus dicti sindici ro

gauerunt fieri instrumenta eiusdem tenoris per nocs

chum maschionis notarium leopardum filium bonacursi

de auane notarium et raynerium de sancto coucordio

notarium ciues pisanos et iacobum. de bennesia no

tarium lanfrancum de uallario notarium et benedictum

de fontanegio notarium ciues ianue. et acta sunt pre

dicta omnia ianue in palacio heredum quondam do

mini oberti aurie quo regitur curia potestatis ianue

et intei-fuerunt testes uocati et rogati donnus frede

arguisfus prior monasterii sancti syri ianue frater

azo prior fratrum predicatorum conuentus ianue

frater franciscus porcellus guardianus fratrum mino

rum conuentus ianue dominus tbedisius magister

scolarum ecclesie sancti laurencii ianue frater bellen

gerius de montecucco ordinis minorum conuentus

ianue frater paganinus subprior li-atrum predicato

rum conuentus ianue frater iacobus de bergolio ordi

nis predicatorum conuentus ianue frater rufiinus de

alexandria ordinis minorum conuentus ianue frater

urso de alba ordinis predicatorum dominus symon

contardus canonicus ecclesie sancte marie in uineis

ianue et archipresbiter plebis framure dominus petrus

blancus canonicus ecclesie sancti laurencii ianue

dominus albertus taberna ciuis mediolani iurispe

ritus dominus belloculus de belloculis ciuis. papiav

iurisperitus dominus guillielmus uicedominus ciuis

placencie iurisperitus. anno dominice natiuitatis mil

lesimo ducentesimo octuagesimo octauo die quinta

decima aprilis circa nonam. inditione quintadecima

secundum cursum ianue.

Plgo iohannes filius quondam moriconis notarii de

asciano imperialis aule notarius predicta omnia ut supra

de mandato domini ugolini uicecomitis iudicis gallu

rie domini tercie partis totius regni kallaritani dei

gratia potestatis et capitanei comunis et populi pisa

rum gerentis uices suas et domini ugolini comitis de

donnoratico domini sexte partis eiusdem regni con

socii sui ut in actis instrumentorum nocchi maschio

nis notarii inueni ita transcripsi et in publicam for